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Дистанция 16 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
06.10.2023 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:04.00 мс 704
2. ШУТОВА Диана 2007 мс Ростов-на-Дону РО УОР 2:05.80 кмс 674
3. ГОПКАЛО Елизавета 2008 кмс Волгодонск СШОР 3 2:08.30 кмс 635
4. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:08.69 кмс 629
5. СОРОКИНА Анастасия 2008 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:09.95 кмс 611
6. КРАВЦОВА Алина 2005 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 2:11.43 кмс 591
7. ПОСТОЛ Полина 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 2:12.27 кмс 580
8. ИВАНОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:12.59 I 575
9. ШУЛЬГА Александра 2008 I Ростов-на-Дону СКА 2:12.70 I 574

10. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:13.23 I 567
11. ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ № 5 2:14.77 I 548
12. ШЕВЧЕНКО Анна 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:15.44 I 540
13. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 2:16.04 I 533
14. ЖИВЕНКО Кристина 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:16.65 I 526
15. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ № 5 2:18.37 I 506
16. ГОЛЕВА Ксения 2005 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:19.02 I 499
17. ИВАНКОВА Анастасия 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 2:19.37 I 495
18. ХМЕЛЕВСКАЯ Софья 2009 I Ростов-на-Дону СКА 2:20.47 I 484
19. ЧУМАЧЕНКО Светлана 2010 I Батайск СШ 2 2:20.66 I 482
20. КЛИМОВА Виктория 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:20.92 I 479
21. БУРЦЕВА Софья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 10 2:22.90 II 459
22. ГЛАДКОВА Виктория 2009 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 2:23.09 II 458
23. УС Ольга 2007 I Шахты СШ № 1 2:26.03 II 431
24. КУН Полина 2010 II Белокалитвинский районСШОР-25 2:27.26 II 420
25. ЕРМАКОВА Дарья 2010 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 2:27.44 II 418
26. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог СШ 2 2:27.52 II 418
27. МАВЛЕНКОВА Надежда 2010 II Ростов-на-Дону СШОР 22 2:28.53 II 409
28. ПОЛЯКОВА Альбина 2007 II Таганрог СШ 2 2:29.89 II 398
29. ТРОИЦКАЯ Мария 2009 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:31.96 II 382
30. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ № 5 2:32.80 II 376
31. БОРИСОВА Елизавета 2010 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 2:35.49 II 357
32. СТУРОВА Ева 2009 II Шахты СШ № 1 2:35.78 II 355
33. АБДУЛАЗИЗОВА Екатерина 2010 III Шахты СШ № 1 2:39.27 III 332
34. СТЕПАНОВА Полина 2008 II Шахты СШ № 5 2:39.52 III 330
35. ДЬЯЧЕНКО Виолетта 2009 II Шахты СШ № 1 2:41.10 III 321
36. ТКАЧЕВА Елизавета 2010 III Шахты СШ № 5 2:42.50 III 312
37. СИВАШОВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ 1 2:47.37 III 286
38. СУХОРУКОВА Валерия 2010 III Мясниковский район СШ 2:49.65 III 274

Юниорки (15-17 лет)

1. БРЫКАНОВА Арина 2008 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:04.00 мс 704
2. ШУТОВА Диана 2007 мс Ростов-на-Дону РО УОР 2:05.80 кмс 674
3. ГОПКАЛО Елизавета 2008 кмс Волгодонск СШОР 3 2:08.30 кмс 635
4. СОРОКИНА Анастасия 2008 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:09.95 кмс 611
5. ПОСТОЛ Полина 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 2:12.27 кмс 580
6. ИВАНОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 2:12.59 I 575
7. ШУЛЬГА Александра 2008 I Ростов-на-Дону СКА 2:12.70 I 574
8. ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс Шахты СШ № 5 2:14.77 I 548
9. ШЕВЧЕНКО Анна 2007 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:15.44 I 540

10. ДОНЦОВА Виктория 2008 кмс Таганрог СШОР 13 2:16.04 I 533
11. ЖИВЕНКО Кристина 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:16.65 I 526
12. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ № 5 2:18.37 I 506
13. ИВАНКОВА Анастасия 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 2:19.37 I 495
14. УС Ольга 2007 I Шахты СШ № 1 2:26.03 II 431
15. ПОЛЯКОВА Альбина 2007 II Таганрог СШ 2 2:29.89 II 398
16. СИДОРЧЕНКО Ангелина 2008 II Шахты СШ № 5 2:32.80 II 376



бассейн МБУ "СШ № 5" 25м

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Southern Federal District/Rostov Region 07.10.2023 17:37 - Страница 2

Дистанция 16, Женщины, 200m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

17. СТЕПАНОВА Полина 2008 II Шахты СШ № 5 2:39.52 III 330

Девушки (13-14 лет)

1. ПИВОВАРОВА Марина 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:13.23 I 567
2. ХМЕЛЕВСКАЯ Софья 2009 I Ростов-на-Дону СКА 2:20.47 I 484
3. ЧУМАЧЕНКО Светлана 2010 I Батайск СШ 2 2:20.66 I 482
4. КЛИМОВА Виктория 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:20.92 I 479
5. БУРЦЕВА Софья 2009 I Ростов-на-Дону СШ 10 2:22.90 II 459
6. ГЛАДКОВА Виктория 2009 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 2:23.09 II 458
7. КУН Полина 2010 II Белокалитвинский районСШОР-25 2:27.26 II 420
8. ЕРМАКОВА Дарья 2010 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 2:27.44 II 418
9. ТКАЧЕНКО Мария 2010 II Таганрог СШ 2 2:27.52 II 418

10. МАВЛЕНКОВА Надежда 2010 II Ростов-на-Дону СШОР 22 2:28.53 II 409
11. ТРОИЦКАЯ Мария 2009 I Ростов-на-Дону СШОР 22 2:31.96 II 382
12. БОРИСОВА Елизавета 2010 ll Аксайский район ДС АКСАЙ 2:35.49 II 357
13. СТУРОВА Ева 2009 II Шахты СШ № 1 2:35.78 II 355
14. АБДУЛАЗИЗОВА Екатерина 2010 III Шахты СШ № 1 2:39.27 III 332
15. ДЬЯЧЕНКО Виолетта 2009 II Шахты СШ № 1 2:41.10 III 321
16. ТКАЧЕВА Елизавета 2010 III Шахты СШ № 5 2:42.50 III 312
17. СИВАШОВА Маргарита 2009 II Новочеркасск СШ 1 2:47.37 III 286
18. СУХОРУКОВА Валерия 2010 III Мясниковский район СШ 2:49.65 III 274

EXH ГРИГОРЮК Дарья 2007 II Донецкая Народная Республика 2:31.66 II 384


